
 
 

UCHWAŁA NR XII/80/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Kopki 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectwa, 
Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Kopki uchwalonym uchwałą Nr X/70/2015 Rady Miejskiej w Rudniku nad 
Sanem z dnia 30 października 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kopki (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2015 r. poz. 3186) zmienionym uchwałą Nr V/49/2019 Rady Miejskiej w Rudniku nad 
Sanem z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Kopki (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2019 r. poz. 1461), którego tekst jednolity został ogłoszony obwieszczeniem Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kopki (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 1093) § 
2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Teren działania Sołectwa obejmuje teren wsi Kopki z ulicami: Cicha, Górka, Jana Pawła II, Kąty, 
Komorniki, Kwiatowa, Jana Kwiecińskiego, Olszyna, Wincentego Witosa, Zagórna, Górka Mała, 
Podborze, Podleśna, Promienna, Słoneczna, Wygoda, Zagrody, Zakościele, Brzozowa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

dr inż. Bogdan Kupiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 2721


	UCHWAŁA NR XII/80/2025 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-23T12:11:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




